Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Камышла

муниципального района Камышлинский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Камышла)

ПРИКАЗ

от  14 февраля 2022 года                                                             № 31/1- од

Об утверждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список перечня учебников, используемых в 2022-2023

учебном году (Приложение1).

Директор ГБОУ СОШ с.Камышла:                                          А.Х.Каюмова

		2022-09-07T14:35:07+0400
	00b7cb52965f43019a
	Айсылу Халиуловна Каюмова